[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 17.04.2013  № 36/269
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в Положение о земельном налоге

В соответствии со ст. 394 Налогового кодекса Российской Федерации (в ред. Федерального закона от 30.12.2012 N 294-ФЗ) и руководствуясь Уставом муниципального образования «город Слободской»
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о земельном налоге (далее- Положение), утвержденное решением Слободской городской Думы от 29.09.2005 № 61/631 (в ред. решений Слободской городской Думы от 23.11.2005 N 63/665, от 20.08.2008 № 44/470, от 21.10.2009 № 62/654, от 20.10.2010 № 76/788, от 17.11.2010 № 77/804, от 16.02.2011 N 83/844, от 18.05.2011 N 6/46, от 16.11.2011 № 15/109):

1.1 Подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

« - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».
1.2 Абзац 10 подпункта 4.1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«муниципальные казенные, бюджетные и автономные учреждения, а также органы местного самоуправления муниципального образования «город Слободской»

2. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Слободские куранты» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

Глава города Слободского

  Е.А.Рычков